
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

N. 98 / PM                                                                                    del  31.03.2014 

 

OGGETTO:  Impegno di spesa e liquidazione per pagamento abbonamenti annuali a riviste 

specializzate, edite  dalla  Ditta Maggioli 

CIG ZBA0E91A66 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

Considerato che il Comando di P.M. utilizza diverse riviste specializzate, edite anche on line  dalla ditta 

Maggioli, per l’approfondimento di tematiche inerenti le varie attività  di intervento, tenuto conto che gli 

abbonamenti alle riviste specialistiche, elencate di seguito, devono essere rinnovati per l’anno 2014;   

 Periodico tematiche personale RU Risorse Umane + newsletter €. 230,00 

 Rivista IL VIGILE URBANO + newsletter €. 209,00 

Visto il Regolamento per l’acquisizione dei servizi e delle forniture in economia approvato con delibera 

dell’assemblea dell’Unione n. 10 del 06.09.2010. 

Verificate le disponibilità nel capitolo n. 2242 Abbonamenti a riviste (Int. 1030102)  del bilancio preventivo 

esercizio anno 2014 in fase di elaborazione e la possibilità di spesa in dodicesimi sino all’approvazione 

definitiva del nuovo bilancio; 

Verificato il certificato DURC emesso il 26.03.2014 che risulta valido. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono state 

conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di Vigilanza 

al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 

– funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

Vista la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 41 del 16.12.2013 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2013, il bilancio pluriennale 2013/2015, la relazione 

previsionale e programmatica 2013/2015; 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare la somma di €. 439,00 al cap. 2242 Abbonamenti a riviste (Int. 1030102) per il 

pagamento dei rinnovi dei canoni annuali alle riviste edite dalla ditta  Maggioli S.p.A, in premessa 

indicate, del bilancio preventivo, esercizio finanziario anno 2014. 

 Di imputare e Liquidare in dodicesimi la somma di €. 439,00 alla ditta  Maggioli S.p.A, per 

l’acquisto delle due riviste specializzate in premessa indicate per l’anno 2014. 

 

 

 

                     IL RESPONSABILE SEL SERVIZIO VIGILANZA 

               (COGATO Sergio) 

                   __________________________________________ 

                 

 



 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

 

CAP. 2242  (Int. 1030102)     €. 439,00   IMP. N. 014/  

 

 

 

Uras lì .............................................  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SIDDI Marcella 

 

 __________________________ 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 


